

Långeds GARDEROB

org nr. 802539-9745

Du kan välja mellan två medlemskap, aktiv eller passiv medlem. Aktivt medlemskap innebär att Du kan arbeta i vår butik men även delta på våra arbetsdagar och påverka! Som passiv medlem stödjer du föreningen genom en medlemsavgift, och inget mer (och det är superbra det också!). Föreningen tar ut en minimiavgift för medlemskap på 50 kronor per år men där Du väljer om Du vill betala mer i medlemsavgift. Det går att variera mellan att vara aktiv eller passiv medlem.

Aktiv medlem? Som aktiv medlem kommer du delta i olika aktiviteter 30 timmar per år, som exempelvis: Arbetsdagar, Laga kläder, Sortera kläder, Hålla workshops, Andra arbetsuppgifter som finns i butiken och Andra projekt.

Passiv medlem? Stödjer man butiken genom en medlemsavgift.

INBETALNINGSKORT FÖR MEDLEMSKAP

Långeds Garderob Ideell förening

Vad får du som medlem? Som medlem får man under en arbetsdag i Långeds Garderob-butiken 25 % vid ett köp. Föreningen bjuder också på fika när en jobbar i butiken eller när vi håller en arbetsdag. Medlemsmöten. Som medlem kommer medlemsmöten att äga rum där Du som medlem har chans att tycka till, påverka och ta del av vad som händer i föreningen. Som medlem kan du aktivt påverka genom att ge förslag och idéer till föreningen.

Medlemmar bjuds in till festligheter - vi måste ju ha skoj också!

Övrig information medlemskap! All information till medlemmar kommer att utgå via e-post och är viktig att man uppdaterar sina kontaktuppgifter som e-post telefonnummer. Som medlem har man eget ansvar att uppdatera sina kontaktuppgifter.

Mer info hittar du på:
www.langedsgarderob.se > medlem

Medlemskap:	Betalningsalternativ:
Medlemskap per person 50 kr (eller mer)	Swish *nytt swishnummer! 123 513 53 55
Glöm inte att märka din betalning med: "MEDLEMSKAP"	Bankgiro *nytt BG-nummer! 196 - 3883
Redan medlem?	Då är det bara att betala in medlemskapet! Men om du vill ändra kontaktuppgifter, ditt medlemskap från aktivt till passivt eller tvärtom så kontaktar du oss på langedsgarderob@gmail.com
Ny medlem?	Glöm inte att fylla i vårt frågeformulär med dina kontaktuppgifter! Du hittar denna i vår butik (analogt) eller på vår hemsida (digitalt)
Postadress: Hemslöjdsvägen 2 666 94 Dals Långed	Sociala media Instagram: @Langedsgarderob Facebook: Långeds Garderob
Besöksadress: Ängbäcksvägen 8 666 94 Dals Långed	Info och kontakt www.langedsgarderob.se langedsgarderob@gmail.com